
 

  

 

 
 

Decreto n. 1638 
Anno 2018 
Prot.n. 24081 del 12/02/2018 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO il Decreto n. 13446/2017 Prot. 180318 del 01/12/2017 relativo all’emanazione 
del bando per il sostegno finanziario alla mobilità territoriale in ingresso per il Corso di 
Laurea Magistrale in Geoengineering; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Enrica Caporali (Presidente) 
Prof. Fabio Castelli (Membro) 
Prof. Riccardo Fanti (Membro) 
Prof. Gianni Bartoli (Membro supplente)  
 
 
 
Firenze, 12/02/2018 
 

 
F.to prof. Claudio Lubello 

Direttore Dipartimento  
Ingegneria Civile e Ambientale  

 
 

_______________________ 


